
Uchwała Nr 48/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 kwietnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku w prowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiekszenia 
Ogółem: 214.800 

852 Pomoc społeczna 214.800 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 214.800 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2007 Operacyjny Kapitał Ludzki 204.000 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2009 Operacyjny Kapitał Ludzki 10.800 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.02-18-
006/08-04 do umowy ramowej projektu systemowego: Program Aktywizacji społecznej w 
powiecie krośnieńskim z dnia 12 czerwca 2008 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 692.975 907.775 

600 Transport i łączność 97.884 
60014 Drogi publiczne powiatowe 97.884 

a) wydatki bieżące 97.884 
1) wvdatki jednostek budżetowych 97.884 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 97.884 
4010 wynagrodzenia osobowe 83.270 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.574 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.040 

- Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 97.884 
750 Administracja publiczna 5.000 276.673 

75019 Rady powiatów 5.000 5.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 5.000 
statutowvch 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000 

3030 różne wydatki na rzecz osób 5.000 
fizycznych 

75020 Starostwa powiatowe 271.673 
a) wydatki bieżące 271.673 

1) wydatki jednostek budżetowvch 271.673 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 271.673 
4010 wynagrodzenia osobowe 227.300 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 39.297 
4120 składki na Fundusz Pracy 5.076 

- Starostwo Powiatowe w Krośnie 271.673 
758 Różne rozliczenia 676.975 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 676.975 
a) wydatki bieżące 676.975 

1) wydatki jednostek budżetowych 676.975 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 676.975 
statutowych 
4810 rezerwy 676.975 

801 Oświata i wychowanie 73.465 
80120 Licea ogólnokształcące 8.728 

a} wydatki bieżące 8.728 
1) wydatki jednostek budżetowych 8.728 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.728 
4010 wynagrodzenia osobowe 7.425 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 1.121 
4120 składki na Fundusz Pracy 182 

- Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 8.728 
80130 Szkoły zawodowe 60.374 

a} wydatki bieżące 60.374 
1) wydatki jednostek budżetowych 60.374 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60.374 
4010 wynagrodzenia osobowe 51.362 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 7.755 
4120 składki na Fundusz Pracv 1.257 

- w tym: Zespół Szkół w Jedliczu 13.355 
4010 wynagrodzenia osobowe 11.362 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 1.715 
4120 składki na Fundusz Pracv 278 

-wtvm: Zespół Szkół w Iwoniczu 24.009 
4010 wynagrodzenia osobowe 20.425 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 3.084 
4120 składki na Fundusz Pracy 500 

- w tym: Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 23.010 
Iwoniczu Zdro."u 

4010 wynagrodzenia osobowe 19.575 
pracowników 

4110 składki na ubezoieczenia soołeczne 2.956 

2 



4120 składki na Fundusz Pracy 479 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 4.363 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące 4.363 
1) wydatki jednostek budżetowych 4.363 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.363 
4010 wynagrodzenia osobowe 3.712 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 560 
4120 składki na Fundusz Pracy 91 

- Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP 4.363 
w Iwoniczu 

851 Ochrona zdrowia 10.000 10.000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 10.000 10.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 10.000 10.000 

1. 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200 
4120 składki na Fundusz Pracy 100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.700 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 10.000 5.000 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 

852 Pomoc społeczna 1.000 254.847 
85201 Placówki opiekuńczo- 1.000 22.423 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 1.000 22.423 

1) wydatki jednostek budżetowych 1.000 22.423 
1. 1} wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21.423 
4010 wynagrodzenia osobowe 18.225 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.752 
4120 składki na Fundusz Pracy 446 

- Dom Dziecka w Długiem 21.423 
1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 1.000 1.000 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
85218 Powiatowe centra pomocy 231.631 

społecznej 

a) wydatki bieżące 16.831 
1} wydatki jednostek budżetowych 16.831 

1.1} wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.831 
4010 wynagrodzenia osobowe 14.319 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.162 
4120 składki na Fundusz Pracy 350 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 16.831 

3 



2) wydatki na programy finansowane z udziałem 214.800 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4017 wynagrodzenia osobowe 48.557 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 2.571 
pracowników 

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.910 
4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 7.871 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 417 
4127 składki na Fundusz Pracy 1.261 
4129 składki na Fundusz Pracy 67 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 5.699 
4179 wynaQrodzenia bezosobowe 302 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 1.368 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 73 
4307 zakup usług pozostałych 134.611 
4309 zakup usług pozostałych 7.123 
4367 opłaty z tytułu zakupu usług 684 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 37 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

4447 odpis na zakładowy fundusz 1.039 
świadczeń socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz 55 
świadczeń socjalnych 

85220 Jednostki specjalistycznego 793 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

a) wydatki bieżące 793 
1) wydatki jednostek budżetowych 793 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 793 
4010 wynagrodzenia osobowe 675 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 102 
4120 składki na Fundusz Pracy 16 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 793 
853 Pozostałe zadania w zakresie 147.015 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 147.015 

a) wydatki bieżące 147.015 
1) wydatki jednostek budżetowych 147.015 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 147.015 
4010 wynagrodzenia osobowe 125.100 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18.850 
4120 składki na Fundusz Pracy 3.065 

4 



- Powiatowv Urząd Pracy w Krośnie 147.015 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47.891 

85406 Poradnie psychologiczno- 11.789 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

a) wydatki bieżące 11.789 
1) wvdatki iednostek budżetowych 11.789 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.789 
4010 wynagrodzenia osobowe 10.030 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.514 
4120 składki na Fundusz Pracy 245 

- w tym: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 w 6.267 
Krośnie 

4010 wynagrodzenia osobowe 5.332 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 805 
4120 składki na Fundusz Pracy 130 

- w tym: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 5.522 
Miejscu Piastowym 

4010 wynagrodzenia osobowe 4.698 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 709 
4120 składki na Fundusz Pracy 115 

85410 Internaty i bursy szkolne 19.044 
a) wydatki bieżące 19.044 

1) wydatki jednostek budżetowych 19.044 
1. 1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 19.044 
4010 wynagrodzenia osobowe 16.200 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.447 
4120 składki na Fundusz Pracy 397 

-w tym: Zespół Szkół w Iwoniczu 6.349 
4010 wynagrodzenia osobowe 5.400 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 816 
4120 składki na Fundusz Pracy 133 

- w tym: Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 12.695 
w Iwoniczu Zdroju 

4010 wynagrodzenia osobowe 10.800 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.631 
4120 składki na Fundusz Pracy 264 

85411 Domy wczasów dziecięcych 16.265 
a) wvdatki bieżące 16.265 

1) wydatki jednostek budżetowych 16.265 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.265 
4010 wynagrodzenia osobowe 13.837 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.089 
4120 składki na Fundusz Pracy 339 

- Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 16.265 

5 



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
a) wydatki bieżące 

1) wvdatki jednostek budżetowvch 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4110 składki na ubezoieczenia soołeczne 
4120 składki na Fundusz Pracv 

- Zespół Szkół w Jedliczu 

3) Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń dla 
pracowników samorządowych o kwotę 676.975 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

793 
793 
793 
793 
675 

102 
16 

793 


